dum*

dum,faltim per tres annos continuos fequentes, hac noftra eon- 
ftitutione,nihilominus in fuo robore permanfura.

C O N ST .1T  V..TI.O XXL DE
modo cum incorporandis

Tertiando.
Tatuimus item circa eoS, qui ex ali js Vniuerfi- 

tatibus,aut ftudijs priuatis,in hanc noftra gra­
dum accepturi fe contulerint,vt curfus Bacha-
lariatus in alia quauisVniuerfitate lacii admit­
tantur in noftra. Qui, autem fuerint iam Ba- 
chalarij in iure,aut Medicina in Vniuerfttati-

busPariGenfi,Bononienfi,SalmaticenfijValifoletana,Conrpiu-
tenft,aut Montis pefulana, Scatulerint curfus in prxdid.s V m- 
ucrfttatibus,ad Licentiaturam admittantur. Ita tamen vt tcn ean 
tur facere adus repetitionis, &: examinis,vt requiritur in ea taun- 
tatCjfecundum has noftras conftitutiones,8c lura foluant; Q uod 
fi quis a cluni,vel ados fados habuerit in prxdidis fex Vniuer i , 
tatibus,5>i conftiterit de eis per authenticam fcripturam, aut per, 
duos teftes oculatos,aut per vnum cum iuramento eiuidem Li- 
centiandijtalesadus admittantur in noftra Vniuerfitate , dum­
modo fubeat examen priuatum,Scfoluat mra.Si tamen lierit Li 
centiatus in iure, vel Medicina in prxdidis fex Vniuerhtatibus, 
incorporetur in eodem gradujfolutis prius iunbus,& expenlis in 
eodem gradu requifttis. Duobus autem conaurrentibus anti­
quior prxponatur.Qui tamen fuerint Licentiatiin alijs Vmuerli 
tatibus prxter fex fupra didas,teneantur ad examen pnuatum j8£
foluant iura.Quicumque autem fuerint Dodores in vna prxdi-
darura fex Vmuerfitatuum,incorporentur in eodem gradu, io- 
lutis prius iuribus ad eundem duntaxat gradum pertinentibus*
alii veroneutiquamadmittanturadincorporationem. n
lopixvero facultate quantum attinet ad curfus omnia lupra dicta 
lenientur,tam ad Baehalariatum,quam ad Licentiaturam. Ox- 
terumquantumad incorporationem*quifuerint lamBachaia-
ri i, vel Licentiatiin Parifienfi VniuerfitatejSalmaticenli, Valiio-
letana,vel Complutenfi duntaxat admittantur. A d u s v ero lad i

_______ r  ̂ % t  ̂ i y
in pr&didis quatuor V  niuerfitatibus recipiantur, quorum virtu­
te  pofsint gradum licentias accipere,etiam extra tempus afsigna- 
tu m ab V niuerfitate pro Licentiandis de ipfa V niuerfitate. Cu m 
hoc tamen,quod Licentiandi denoftra Vniuerfitate , habeant 
pro fe fex menfes ante diem Agnatum fibi ad gradum Licentix 
accipiendum. Quod fi aliquis extraneus concurrat , non pofsit 
intra pnedidos fex menfes antiquitatem illorum fibi vendicare, 
& fi concurrerit feruetur tenor noftne Vniuerfitatis. A dus au­
tem fadi extra pradi&as quatuorVniuerfitates,nullG modo ad­
mittantur, quin prius in hacnoM  omnes adus requifitos fa~ 
ciat. Ex illis quatuor Vniuerfitatibus Licentiati , & D odores ad 
incorporationem admittantur,vt fupra didum eft.V olumns in~ 
luper^quod fi aliqui venerint ad obtinendam aliquam ex Cathe­
dris huius V niuerfitatis, aut fuerint elediad Cancnicatus , fiue 
.CapellaniasMagiftraies^aut jDodorales ( quia tales Canonici 
eliguntur ad regendas Cathedras primarias faerx Theologia, & 
iulis Canonici>&£praefatiGapellaniadregedas Cathedras Vel-* 
peiorum in eifdem facultatibus in hac Vniuerfitate ) ex quibuf- 
-cumque V niuerfitatibus venerint graduati, admittantur ad in« 
corporationemin quibufeumque gradibus, perinde vt ex ali js fu
pra nomina tis.Item, quoties aliquisXicentiatus^x aliqua Vniuer;
fitate prafcdidaruminhac noftra incorporari voluerit,& concur* 
rat cum eo Bachalarius huius Vniuerfitatis, qui iam fecerit om­
nes adus inciufiiie, qui requiruntur ad Licentiatutani, prxter